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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 23 Dames, 50m Brasse Senior
2025-06-10 - 10:42 Liste résultats Eliminatoire
World Records 29.16 MEILUTYTE, Ruta LTU Fukuoka (JPN) 2023-07-30
World Junior Records 29.30 PILATO, Benedetta ITA Budapest (HUN) 2021-05-22
Canadian Senior Records 30.23 REASON, Amanda ESWIM Montreal 2009-07-08
Canadian Age Group Records 30.23 , 1800-01-01

AQUA A : 30.75  /  AQUA J 13 - 18: 32.08  /  SC2S : 31.06  /  TR 13 - 18: 34.56;  19 +: 33.67

Rang YOB Club Seed TR Temps

1. BOTTAZZO, Anita 2003 FLOR 30.39 +0.65 30.91 B
2. ANGUS, Sophie 1999 HPCON 30.86 +0.53 30.95 A
3. BRANTON, Shona 2002 WES 30.84 +0.66 31.14 A
4. LEPAGE, Alexanne 2005 UCSC 30.82 +0.70 31.53 A
5. ALLEN, Eloise 2004 UBCT 32.01 +0.63 31.92 A
6. HARTWAY, Madyson 2008 UNCAN 31.66 +0.61 32.00 A
7. MCMILLAN, Ashley 2004 GO 32.15 +0.68 32.18 A
8. BEAUDOIN, Shanelle 2007 SAMAK 32.74 +0.72 32.69 A
9. TOFFLEMIRE, Riley L 2005 MMST 32.17 +0.71 32.78 A

10. MASTROMATTEO, Emilia 2004 KSS 32.26 +0.63 32.81 B
11. VÉZINA, Corinne 2004 UL 32.76 +0.66 32.88 B
12. DUNCAN, Isabella 2003 UCSC 32.18 +0.67 32.99 B
13. WEST, Halle 2008 MANTA 31.74 +0.67 33.04 J
14. MONSEN, Marley 2008 GPP 33.00 +0.71 33.08 J
15. BUI, Veanna 2008 RHAC 33.02 +0.68 33.10 J
16. STRONG, Jessica 2004 HST 32.77 +0.66 33.13 B
17. ANGHELONI, Isabelle 2008 AJAX 33.36 +0.66 33.29 J
18. MCEACHERN, Nina R 2009 KISU 33.66 +0.73 33.32 J
19. CLARK, Abigail 2008 CASC 32.51 +0.77 33.34 J
20. HAINES, Hayleigh 2009 UCSC 32.86 +0.73 33.38 J
21. KEHOE, Gracyn 2007 UNCAN 33.53 +0.68 33.40 J
22. SUNDERLAND, Norah 2007 CAC 33.26 +0.58 33.42 B
23. TCHAPTCHET, Dafney 2010 ELITE 32.93 +0.69 33.47 B
24. LENO, Alexandra 2010 ESWIM 32.92 +0.72 33.56 B
25. SUN, Victoria 2007 MAC 32.77 +0.76 33.57 R
26. NOLAN-MCCARTHY, Julie 2007 HTAC 33.39 +0.64 33.58 R

STEINBERG, Rachel 2007 BRANT 34.08 +0.60 33.58
28. SANBORN, Maelle 2010 UVPCS 33.22 +0.68 33.60
29. TAGHAVI, Shima 2011 HYACK 33.53 +0.63 33.75
30. BÉLANGER, Maxim 2008 RIKI 33.60 +0.67 33.81
31. ZHOU, Ziyu O 2010 CDSC 33.85 +0.52 33.82
32. ETHIER, Danika 2004 UCSC 32.62 +0.72 33.84 +
33. DANKS, Chloe 2007 GO 33.50 +0.72 33.92
34. GEBHARDT, Abigail 2006 GOLD 33.32 +0.71 33.95 +

OKEKE, Onna 2008 NEW 33.68 +0.55 33.95
36. MORGANTINI, Emily 2008 OSC 34.55 +0.69 34.15
37. GINTHER, Taylor 2009 LASC 34.21 +0.68 34.18

HAUGEN, Sarah 2007 CRKW 33.91 +0.63 34.18
39. BUREAU, Justine 2007 UL 34.21 +0.64 34.22
40. BARBERIE, Danielle 2007 NRST 33.81 +0.66 34.24
41. ABETTI, Douae 2009 CNQ 33.75 +0.71 34.27
42. CONNELL, Madilyn 2007 CASC 33.60 +0.59 34.33
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 23, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire, Senior

Rang YOB Club Seed TR Temps

43. WANG, Yanny 2007 MAC 34.52 +0.66 34.35
44. L'HEUREUX, Megan 2008 KSC 33.89 +0.62 34.37
45. TAIVASSALO, Kesa I 2007 MAC 33.78 +0.65 34.40
46. DE MITRI, Kyah P 2008 KISU 33.41 +0.66 34.50
47. KALMAKOFF, Maya 2008 CASC 34.50 +0.67 34.56
48. LARSON, Macey 2007 HYACK 33.70 +0.71 34.66 +
49. FASSINA, Madeline 2009 CHENA 34.55 +0.71 34.67 +
50. FOURNIER, Zoé 2008 RL 34.15 +0.67 34.72 +
51. WILKIE, Ashley E 2008 MAC 34.34 +0.64 34.74 +
52. VITALE, Sloan 2010 BROCK 34.42 +0.68 34.75 +
53. BRUNDAGE, Samantha L 2012 BTSC 33.42 +0.56 34.79 +
54. BROUILLARD, Camille 2009 MEGO 33.74 +0.62 34.81 +

MONTAKHAB, Maiysa 2009 OS 34.43 +0.74 34.81 +
56. MURTHA, Shae 2010 OS 33.59 +0.64 34.86 +
57. RATH, Adeena N 2011 MMST 34.06 +0.59 34.90 +
58. BIFFART, Rowynn 2008 AMAC 34.52 +0.57 34.91 +

UHLE, Ella 2009 OS 34.29 +0.60 34.91 +
60. THORNE, Claire 2008 NEW 33.87 +0.70 34.95 +
61. WEST, Raine 2007 BROCK 34.52 +0.76 35.03 +
62. HATCH, Olivia 2007 KSC 34.56 +0.50 35.09 +
63. BIRBECK, Layne 2008 OSC 33.71 +0.71 35.14 +
64. ZHAO, Tracy 2008 ISC 33.82 +0.70 35.21 +
65. ZHANG, Mofan 2008 PSW 33.96 +0.69 35.22 +
66. MUSSELMAN, Sophia 2008 OSC 34.53 +0.65 35.24 +
67. LEE, Emily 2011 RHAC 34.38 +0.69 35.32 +
68. WANG, Aryia 2009 OAK 34.30 +0.57 35.33 +

MICHAUD, Laurence 2007 CNQ 34.08 +0.70 35.33 +
70. LALANDE, Alee 2011 WAC 34.43 +0.53 35.40 +
71. MARTIN, Mila 2007 BBF 33.93 +0.66 35.45 +
72. BERGERON, Naomie 2007 RL 34.23 +0.71 35.97 +

forf.nd. ORAVSKY, Laila M 2007 BTSC 34.33

Epreuve 23 Filles, 50m Brasse Junior
2025-06-10 - 10:42 Liste résultats Eliminatoire
World Records 29.16 MEILUTYTE, Ruta LTU Fukuoka (JPN) 2023-07-30
World Junior Records 29.30 PILATO, Benedetta ITA Budapest (HUN) 2021-05-22
Canadian Senior Records 30.23 REASON, Amanda ESWIM Montreal 2009-07-08
Canadian Age Group Records 30.23 , 1800-01-01

AQUA A gén.: 30.75  /  AQUA J : 32.08  /  SC2S gén.: 31.06  /  TR : 34.56

Rang YOB Club Seed TR Temps

1. HARTWAY, Madyson 2008 UNCAN 31.66 +0.61 32.00 A
2. BEAUDOIN, Shanelle 2007 SAMAK 32.74 +0.72 32.69 A
3. WEST, Halle 2008 MANTA 31.74 +0.67 33.04 J
4. MONSEN, Marley 2008 GPP 33.00 +0.71 33.08 J
5. BUI, Veanna 2008 RHAC 33.02 +0.68 33.10 J
6. ANGHELONI, Isabelle 2008 AJAX 33.36 +0.66 33.29 J
7. MCEACHERN, Nina R 2009 KISU 33.66 +0.73 33.32 J
8. CLARK, Abigail 2008 CASC 32.51 +0.77 33.34 J
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 23, Filles, 50m Brasse, Eliminatoire, Junior

Rang YOB Club Seed TR Temps

9. HAINES, Hayleigh 2009 UCSC 32.86 +0.73 33.38 J
10. KEHOE, Gracyn 2007 UNCAN 33.53 +0.68 33.40 J
11. SUNDERLAND, Norah 2007 CAC 33.26 +0.58 33.42 B
12. TCHAPTCHET, Dafney 2010 ELITE 32.93 +0.69 33.47 B
13. LENO, Alexandra 2010 ESWIM 32.92 +0.72 33.56 B
14. SUN, Victoria 2007 MAC 32.77 +0.76 33.57 R
15. STEINBERG, Rachel 2007 BRANT 34.08 +0.60 33.58

NOLAN-MCCARTHY, Julie 2007 HTAC 33.39 +0.64 33.58 R
17. SANBORN, Maelle 2010 UVPCS 33.22 +0.68 33.60
18. TAGHAVI, Shima 2011 HYACK 33.53 +0.63 33.75
19. BÉLANGER, Maxim 2008 RIKI 33.60 +0.67 33.81
20. ZHOU, Ziyu O 2010 CDSC 33.85 +0.52 33.82
21. DANKS, Chloe 2007 GO 33.50 +0.72 33.92
22. OKEKE, Onna 2008 NEW 33.68 +0.55 33.95
23. MORGANTINI, Emily 2008 OSC 34.55 +0.69 34.15
24. HAUGEN, Sarah 2007 CRKW 33.91 +0.63 34.18

GINTHER, Taylor 2009 LASC 34.21 +0.68 34.18
26. BUREAU, Justine 2007 UL 34.21 +0.64 34.22
27. BARBERIE, Danielle 2007 NRST 33.81 +0.66 34.24
28. ABETTI, Douae 2009 CNQ 33.75 +0.71 34.27
29. CONNELL, Madilyn 2007 CASC 33.60 +0.59 34.33
30. WANG, Yanny 2007 MAC 34.52 +0.66 34.35
31. L'HEUREUX, Megan 2008 KSC 33.89 +0.62 34.37
32. TAIVASSALO, Kesa I 2007 MAC 33.78 +0.65 34.40
33. DE MITRI, Kyah P 2008 KISU 33.41 +0.66 34.50
34. KALMAKOFF, Maya 2008 CASC 34.50 +0.67 34.56
35. LARSON, Macey 2007 HYACK 33.70 +0.71 34.66 +
36. FASSINA, Madeline 2009 CHENA 34.55 +0.71 34.67 +
37. FOURNIER, Zoé 2008 RL 34.15 +0.67 34.72 +
38. WILKIE, Ashley E 2008 MAC 34.34 +0.64 34.74 +
39. VITALE, Sloan 2010 BROCK 34.42 +0.68 34.75 +
40. BRUNDAGE, Samantha L 2012 BTSC 33.42 +0.56 34.79 +
41. BROUILLARD, Camille 2009 MEGO 33.74 +0.62 34.81 +

MONTAKHAB, Maiysa 2009 OS 34.43 +0.74 34.81 +
43. MURTHA, Shae 2010 OS 33.59 +0.64 34.86 +
44. RATH, Adeena N 2011 MMST 34.06 +0.59 34.90 +
45. BIFFART, Rowynn 2008 AMAC 34.52 +0.57 34.91 +

UHLE, Ella 2009 OS 34.29 +0.60 34.91 +
47. THORNE, Claire 2008 NEW 33.87 +0.70 34.95 +
48. WEST, Raine 2007 BROCK 34.52 +0.76 35.03 +
49. HATCH, Olivia 2007 KSC 34.56 +0.50 35.09 +
50. BIRBECK, Layne 2008 OSC 33.71 +0.71 35.14 +
51. ZHAO, Tracy 2008 ISC 33.82 +0.70 35.21 +
52. ZHANG, Mofan 2008 PSW 33.96 +0.69 35.22 +
53. MUSSELMAN, Sophia 2008 OSC 34.53 +0.65 35.24 +
54. LEE, Emily 2011 RHAC 34.38 +0.69 35.32 +
55. WANG, Aryia 2009 OAK 34.30 +0.57 35.33 +

MICHAUD, Laurence 2007 CNQ 34.08 +0.70 35.33 +
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2025 Bell Canadian Swimming Trials
Victoria, June 7-12, 2025

Epreuve 23, Filles, 50m Brasse, Eliminatoire, Junior

Rang YOB Club Seed TR Temps

57. LALANDE, Alee 2011 WAC 34.43 +0.53 35.40 +
58. MARTIN, Mila 2007 BBF 33.93 +0.66 35.45 +
59. BERGERON, Naomie 2007 RL 34.23 +0.71 35.97 +

forf.nd. ORAVSKY, Laila M 2007 BTSC 34.33


